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 - Zgodnie z zapowiedzią, dzisiaj po każdej Mszy Świętej, zbiórka do puszek na zakup sprzętu
medycznego do szpitali z terenu naszej diecezji.
	
 - Dziś przypada 10. niedziela zwykła w ciągu roku liturgicznego i IX Rocznica wizyty Ojca Świętego Jana
Pawła II w Diecezji Ełckiej. Miesiąc czerwiec jest poświęcony szczególnej czci Najświętszego Serca Pana
Jezusa. Przypominamy, że Nabożeństwa Czerwcowe są odprawiane codziennie o godz. 17.30. Serdecznie
zapraszamy i zachęcamy do wspólnej modlitwy.
	
 - Bardzo dziękujemy mieszkańcom ul. Kopernika ze strony parzystej od nr 22 do końca ulicy (były tylko
cztery osoby) oraz ul. Słonecznej (nie było ani jednego przedstawiciela) za  posprzątanie w dniu
wczorajszym naszej świątyni i za ofiary złożone na kwiaty. Bóg zapłać! Przykro, że przychodzą tylko
zawsze te same Osoby, ale Pan Bóg wszystko widzi    i zatroskanie o Dom Boży naszych Parafian
również. W przyszłą sobotę, 14 czerwca, na godz. 9.00 zapraszamy mieszkańców ul. Kopernika        z
bloków nr 27; 29; 31 i 33.
	
 - W poniedziałek, 9 czerwca, Caritas Parafialna będzie wydawać dary osobom potrzebującym pomocy,
zapisanym na jej liście, o godz. 15.15!
	
 - W piątek, 13 czerwca, przypada liturgiczne wspomnienie Świętego Antoniego, kapłana i Doktora
Kościoła, do którego tak chętnie zwracamy się w różnych potrzebach. Również tego dnia wieczorem
Nabożeństwo Fatimskie. Msza Święta z kazaniem o godz. 18.00, Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej,
Różaniec i procesja wokół kościoła z figurą Matki Bożej, zakończona Apelem Jasnogórskim.
	
 - Bardzo chciałbym podziękować Paniom, Które troszczą się o piękno wokół naszego Kościoła: Marii
Masłowskiej, Krystynie Kicia, Annie Prościewicz, Danucie Gwarda, Irenie Chojnowskiej, panu Bogdanowi
Mikosza za wykoszenie trawy w miejscach trudno dostępnych i pani Jadwidze Gers za troskę o czystość
szat liturgicznych oraz bielizny kielichowej. Serdeczne Bóg zapłać! Niech Pan wynagradza Wasz trud! 
	
 - W przyszłą niedzielę, 15 czerwca, pod hasłem: &bdquo;Dzień Pallottiego&rdquo;, odbędzie się Festyn
Parafialny od godz. 13.00. W programie przewidziane są występy artystyczne, gry i konkursy, koncert
zespołu szantowego Brygada DR Bryga z Giżycka, loteria fantowa, zabawa taneczna, grill, ciasto, napoje,
lody itp.. Ramowy program wywieszony jest przed wejściem do kościoła.W związku z tym, zwracamy się
z ogromną prośbą o pomoc w realizacji tego przedsięwzięcia. Zgodnie ze zwyczajem lat poprzednich, 
liczymy na pomoc w postaci wypieków, artykułów spożywczych, wędlin, mięsa, pieczywa, napojów oraz
fantów na loterię. Mile widziana jest każda forma sponsoringu. Przed kościołem po każdej Mszy Świętej
życzliwe Panie sporządzają listę darczyńców. Liczymy na solidarną pomoc, bowiem parafia to nasze
wspólne dobro. Bliższych informacji udziela ks.Darek. Bardzo prosimy, aby wędliny i mięso na grilla
dostarczyć w sobotę, 14 czerwca, po Mszy Świętej wieczornej, natomiast ciasta w niedzielę przed lub po
Mszach Świętych,  do godz. 12.00.




Wszystkim Parafianom i Gościom na czas świętowania dzisiejszej niedzieli i wypoczynku w gronie Rodziny
niech Bóg Wszechmogący hojnie błogosławi...





Zapowiedzi przedślubne:

Krzysztof Gabrukiewicz, kawaler, par. tut.

Iwona Anna Żuk, panna, par. tut.

Zapowiedź II...
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Paweł Gadomski, kawaler, par. Św. M. M.  Kolbe w Woźnicach

Patrycja Paula Górska, panna, par. tut. 

        Zapowiedź I...



Jarosław Grzegorz Głowacki, kawaler, par. tut.

Aleksandra Dominika Glinka, panna, par. Św. Marii Magdaleny  w Warszawie 

          Zapowiedź I...



Paweł Szyłejko, kawaler, par. tut.

Mariola Szewczak, panna, par. NMP Ostrobramskiej &ndash; Matki Miłosierdzia w Olsztynie

Zapowiedź I...
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